" Dante Afelli Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli»
4/] Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC)
/\f\ Tel. 054780309 - fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMMOS900A

Mail: fomm08900a@istruzione.it PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it
www.smdantearfelli.edu.it

5
www.sadantearfelll.gov.ir &

Verbale N. 6
del 23/06/2022

Delibera n. 15 del Consiglio di Istituto del 23/06/2022

Oggetto: Organo di garanzia : Designazione di un componente genitori

All’appello risultano: Presenti Assenti Delega
DI GIROLAMO FRANCESCO Dirigente Scolastico X
MONTEMAGGI EROS Genitore X
PASINI PAOLO Genitore X
MARCANTE RICCARDO Genitore X
SANDRI SANDRA Genitore X
SAVINI GIULIA Genitore X
RONCONI MARIA GRAZIA Genitore X
BARDUCCI BARBARA Genitore X
MANZELLI PAOLO Genitore X
ZOFFOLI BEATRICE Docente X
GHETTI SILVIA Docente X
MARIANI MONICA Docente X
BETTI PATRIZIA Docente X
BISULLI EDDI Docente X
MARTINELLI GIULIA Docente X
FARABEGOLI ELISA Docente X
MORIGI GIORGIO Docente X
TURCI MASCIA ATA X
GUERRA ANNAMARIA ATA

TOTALI 14 5

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente Sig. Montemaggi Eros dichiara aperta la seduta
per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



Delibera n.15 del 23.06.2022:

Organo di garanzia : Designazione di un componente genitori

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO I'art. 5 del DPR 249/68 come modificato dal DPR 235/07,

CONSIDERATI i compiti dell’Organo di Garanzia quali la decisione in merito ai ricorsi presentati, da
chiunque vi abbia interesse contro le sanzioni disciplinari irrogate dagli organi preposti etc..;

VISTA I'esigenza di individuare un rappresentante tra le due componenti dei genitori previsti
nell’organo di garanzia;

CONSIDERATA la disponibilita del Sig. Marcante Riccardo all’'assunzione della carica quale componente
genitori;

DELIBERA

All’unanimita
La designazione del Sig. Marcante Riccardo quale componente genitoriale dell’Organo di garanzia.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Segretario del Consiglio di Istituto T Il Presidente del Consiglio di Istituto
(Prof.ssa Patrizia Betti) o, R (Sig. Eros Montemaggi)
@’ﬁ}'ﬁ)f)ﬁ/ ! (timbro_)f‘ ~—— ( Lkumu,-_ﬁg\]

Avverso la presente deliberazione & ammesso. reclamo falv"Consigh(o-—étesso, gi sensi dell'art 14 DPR
275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo
della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e pud essere impugnata solo con
ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e
120 giorni.



